
0324047401, 14-01-2025 14.54.18 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1101 - PENGANTAR ILMU EKONOMI
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 5 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Imelda Aprileny SE,ME

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

RPS dan Pendahuluan  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

32  
11240009097

2
Rabu,
02-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Anatomi Perekonomian
dan Pasar

Anatomi Pasar dan
Perekonomian

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Nazwa
Andhina
11240000091

3
Rabu,
09-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Mekanisme Pasar  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

32
Naila Zaskia
11240009083



0324047401, 14-01-2025 14.54.18 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Teori Produksi dan Biaya  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Naila Zaskia
11240009083

5
Rabu,
23-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Teori Biaya dan Laba
Perusahaan

Pasar Persaingan
Sempurna

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Aisyah Putri
Barokah
11240009097

6
Rabu,
30-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Struktur Pasar
(Persaingan Sempurna)

Pasar Monopoli

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37

7
Rabu,
06-11-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Struktur Pasar
(Monopoli)

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

36
Ulfah Kalyca
11240009087

8
Rabu,
13-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

UTS PE Makro 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Ulfah Kalyca
11240009087



0324047401, 14-01-2025 14.54.18 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
20-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

 Pendapatan Nasional

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Ulfah Kalyca
11240009087

10
Kamis,
28-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Pendapatan Nasional
Pengeluaran NAsional
dan Keseimbangan
Ekonomi

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37
Sarah Diniyati
21240009093

11
Rabu,
04-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Pendapatan Nasional
Lanjutan

Uang dan Perbankan

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Risa 
11240600025

12
Rabu,
11-12-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Penentu Pengeluaran
Aggregate dan
keseimbangan Ekonomi

Ekonomi dan Kebijakan
Moneter

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

36
Risa 
11240600025

13
Rabu,
18-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Uang dan Perbankan
Model keseimbangan
AD-AS

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Risa 
11240600025



0324047401, 14-01-2025 14.54.18 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Jumat,
20-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Perbankan dan
Kebijakan Moneter

UAS

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37

15
Rabu,
01-01-2025

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Keseimbangan AD-AS  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Rabu,
08-01-2025

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1101/5
Mata Kuliah PENGANTAR ILMU EKONOMI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2024
Sesi
3

02-
10-

2024
Sesi
3

09-
10-

2024
Sesi
3

16-
10-

2024
Sesi
3

23-
10-

2024
Sesi
3

30-
10-

2024
Sesi
3

06-
11-

2024
Sesi
3

13-
11-

2024
Sesi
3

20-
11-

2024
Sesi
3

27-
11-

2024
Sesi
1

04-
12-

2024
Sesi
3

11-
12-

2024
Sesi
3

18-
12-

2024
Sesi
3

25-
12-

2024
Sesi
1

1 11240000084 RAHMA ZAHROTTUN NISA 1 13 (92.86%)

2 11240000085 AMELIA NAHAMPUN 14 (100.00%)

3 11240000086 IZAN MUHAMMAD SYAUQIE 14 (100.00%)

4 11240000088 SITI NURAINI 10 4 (28.57%)

5 11240000089 LAILATUL FAJERIAH 14 (100.00%)

6 11240000091 NAZWA ANDHINA 14 (100.00%)

7 11240000092 RAIHANA IRHAMNI 14 (100.00%)

8 11240000093 EMINA GOMBO 14 (100.00%)

9 11240000094 ABELLICA APRILLISA 1 13 (92.86%)

10 11240000096 RIZKI FAJAR FAHMIADIN 14 (100.00%)

11 11240000100 DERSHA IKRIMA QALBI 3 11 (78.57%)

12 11240009078 M JIDDAN ALAMSYAH 14 (100.00%)

13 11240009079 ANANDA NUR INDIRA PUTRI 14 (100.00%)

14 11240009083 NAILA ZASKIA 14 (100.00%)

15 11240009087 ULFAH KALYCA 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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16 11240009090 NAZWA SALSA NABILA 1 13 (92.86%)

17 11240009095 INDAH PRISCILA MARBUN 14 (100.00%)

18 11240009097 AISYAH PUTRI BAROKAH 14 (100.00%)

19 11240009098 SUCI RISMA RAHMAWATI 1 13 (92.86%)

20 11240009099 YUSTINUS JUNIUS ZEBUA 4 10 (71.43%)

21 11240600025 RISA 14 (100.00%)

22 21240000083 JULLIAN RAYMOND DONGGORI 14 (100.00%)

23 21240000084 DIMAS IBRAHIM 14 (100.00%)

24 21240000085 ALFARISYA RIANTI 14 (100.00%)

25 21240000086 TALITHA RAHMA FEBRIANTI 14 (100.00%)

26 21240000090 FIRLY AMANDA SURYA 14 (100.00%)

27 21240000094 MARIA APRILIZA JANESTI RIPO WAE 14 (100.00%)

28 21240000095 MOHAMAD DAFA ADAM 1 13 (92.86%)

29 21240000096 PUTRI HANDAYANI 2 12 (85.71%)

30 21240009041 RAFLI PUTRA HAFSIH 1 13 (92.86%)

31 21240009056 AYU WANDIRA 14 (100.00%)

32 21240009087 DENNEILSEN REYNOLD DINATA 1 13 (92.86%)

33 21240009088 EKA PUTRI PRATIKNYO MAKKAD 2 12 (85.71%)

34 21240009089 MUHAMMAD RAFFIF AKBAR 14 (100.00%)

35 21240009092 ALFIAN MUBAROK 14 (100.00%)

36 21240009093 SARAH DINIYATI 14 (100.00%)

37 21240050001 FETRA ANUGRAH SUWANDI 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 4 5 3 2 0 1 2 2 0 1 1 2 0 28
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1101/5
Mata Kuliah : PENGANTAR ILMU EKONOMI

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11240000084 RAHMA ZAHROTTUN NISA 92.86 80 80 55 73.79 3 B

2 11240000085 AMELIA NAHAMPUN 100 85 55 60 70 3 B

3 11240000086 IZAN MUHAMMAD SYAUQIE 100 85 45 50 64 2.50 C+

4 11240000088 SITI NURAINI 28.57 0 0 0 2.86 0 E

5 11240000089 LAILATUL FAJERIAH 100 85 70 80 80.50 4 A

6 11240000091 NAZWA ANDHINA 100 85 55 95 80.50 4 A

7 11240000092 RAIHANA IRHAMNI 100 85 55 60 70 3 B

8 11240000093 EMINA GOMBO 100 85 50 40 62.50 2.50 C+

9 11240000094 ABELLICA APRILLISA 92.86 80 85 75 81.29 4 A

10 11240000096 RIZKI FAJAR FAHMIADIN 100 85 70 45 70 3 B

11 11240000100 DERSHA IKRIMA QALBI 78.57 70 50 58 61.26 2 C

12 11240009078 M JIDDAN ALAMSYAH 100 85 35 45 59.50 2 C

13 11240009079 ANANDA NUR INDIRA PUTRI 100 85 75 90 85 4 A

14 11240009083 NAILA ZASKIA 100 85 90 90 89.50 4 A

15 11240009087 ULFAH KALYCA 100 85 60 90 80.50 4 A

16 11240009090 NAZWA SALSA NABILA 92.86 80 65 48 67.19 2.75 B-

17 11240009095 INDAH PRISCILA MARBUN 100 85 50 60 68.50 3 B

18 11240009097 AISYAH PUTRI BAROKAH 100 85 80 60 77.50 3.75 A-

19 11240009098 SUCI RISMA RAHMAWATI 92.86 80 70 58 71.69 3 B

20 11240009099 YUSTINUS JUNIUS ZEBUA 71.43 70 60 60 64.14 2.50 C+

21 11240600025 RISA 100 85 75 88 84.40 4 A

22 21240000083 JULLIAN RAYMOND DONGGORI 100 85 35 53 61.90 2 C

23 21240000084 DIMAS IBRAHIM 100 85 40 55 64 2.50 C+
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24 21240000085 ALFARISYA RIANTI 100 85 70 45 70 3 B

25 21240000086 TALITHA RAHMA FEBRIANTI 100 85 85 100 91 4 A

26 21240000090 FIRLY AMANDA SURYA 100 85 65 45 68.50 3 B

27 21240000094 MARIA APRILIZA JANESTI RIPO WAE 100 85 50 30 59.50 2 C

28 21240000095 MOHAMAD DAFA ADAM 92.86 80 65 60 70.79 3 B

29 21240000096 PUTRI HANDAYANI 85.71 75 85 40 68.57 3 B

30 21240009041 RAFLI PUTRA HAFSIH 92.86 80 70 75 76.79 3.50 B+

31 21240009056 AYU WANDIRA 100 85 100 60 83.50 4 A

32 21240009087 DENNEILSEN REYNOLD DINATA 92.86 80 75 50 70.79 3 B

33 21240009088 EKA PUTRI PRATIKNYO MAKKAD 85.71 75 60 50 64.07 2.50 C+

34 21240009089 MUHAMMAD RAFFIF AKBAR 100 85 55 80 76 3.50 B+

35 21240009092 ALFIAN MUBAROK 100 85 60 55 70 3 B

36 21240009093 SARAH DINIYATI 100 85 75 45 71.50 3 B

37 21240050001 FETRA ANUGRAH SUWANDI 100 85 50 65 70 3 B

Total 3500.01 2975 2315 2215 2601.50 112

Rata-rata 94.59 80.41 62.57 59.86 70.31 3.03

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi IMELDA APRILENY, SE,ME
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